
Conoce 
los integrantes 
del Copasst
El Comité Paritario de Seguridad y Salud 
en el Trabajo de la CUN se encarga de la
promoción y vigilancia de las normas en 
temas de seguridad y salud en el trabajo
¡Conócelos!.



Trabajadores 

Yenny Escobar
Jenny_escobar@cun.edu.co

Auxiliar Programas de Medios 
Presidenta del Copasst

Bibiana Avila
Bibiana_avila@cun.edu.co

Docente
Secretaría del Copasst

Camilo Guzman
Camilo_otero@cun.edu.co

Auxiliar Gestor de Vinculaciones 
Miembro del Copasst

Anderson Lugo
Anderson_lugo@cun.edu.co

Especialista Sst
Miembro del Copasst

David Conto
David_conto@cun.edu.co

Líder de Gestión Académica
Suplente del Presidente

Michael Castillo
Michael_castillo@cun.edu.co

Esp. de Plataformas y Contenidos
Suplente del Copasst

El Comité Paritario de Seguridad y Salud 
en el Trabajo de la CUN se encarga de la
promoción y vigilancia de las normas en 
temas de seguridad y salud en el trabajo
¡Conócelos!.



Daniel Cifuentes
Daniel_cifuentes@cun.edu.co

Auxiliar Gestor Servicios
Cartera Suplente del

Secretario

Paula Lopez 
Paula_lopezs@cun.edu.co

Auxiliar Programa Negocios
Internacionales

Suplente del Copasst

Nichan Stepanian
Nichan_stepanian@cun.edu.co

Especialista de Procesos
Principal Empleadores

Jair Umbarila
Jair_umbarila@cun.edu.co
Gestor de Servicio Integral

Principal Empleadores

Jose Florez
Jose_floresl@cun.edu.co

Auxiliar
Gestión Académica Suplente 

del Copasst

Francy Vargas
Francy_vargas@cun.edu.co
Gestor de Servicio Integral

Principal Empleadores



Katherine Narvaez
Angie_narvaez@cun.edu.co

Analista de Atracción y
Selección Suplente del Copasst

Karen Rubiano
Karen_rubiano@cun.edu.co

Auxiliar de Relaciones
Laborales Suplente del Copasst

Yulieth Ramirez
Yulieth_ramirez@cun.edu.co
Auxiliar Gestor Vinculaciones

Suplente del Copasst

Paula Lopez 
Paula_lopezs@cun.edu.co

Auxiliar Programa Negocios
Internacionales

Suplente del Copasst

En nombre de toda la organización, expresamos nuestro 
profundo agradecimiento a cada uno de los integrantes 
del Comité Paritario de Seguridad y Salud en el Trabajo 

(COPASST) por su valioso compromiso y dedicación en la 
promoción de un entorno laboral seguro y saludable. 
Su arduo trabajo y colaboración son esenciales para 
mantener altos estándares de seguridad y salud en 

nuestra empresa.

Si quieres hacer algún 
reporte de novedades SST:

Haz clic aquí

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScTbf29kWUv_MMMiyeZZ73Xchxpm1mvNmIk72a9bxP7X0GQhg/viewform

